Tronçonneuse Aluminium
SY-400-ALU
Caractéristiques Techniques
Puissance Moteur 1,5Kw
Tension moteur 400V
Dimension lame D.400x2,5x30
Coupe angulaire 60°D+45°G
Etau pneumatique 2
Vitesse de la lame 2850Tpm
Poids 180Kg
Dimensions 640x800x1250
EAN 7612375541809
 Tronçonneuse Aluminium à lame
ascendante diamètre 400mm
 Coupe angulaire 60°D/45°G
 Avancée de la lame réglable en
continu
 2 poussoirs pneumatiques verticaux
réglables
 Machine entièrement encapsulée
Tronçonneuse Aluminium
SY-400-ALU
90° 110mm
90° 100x100mm
45° D   100mm
45° D   100x100mm
60° D    100mm
60° D    95x95mm
90° 60x200mm
45°D    60x140mm
45° G   100x100mm
45° G   100mm 45°G   60x140mm